令和 6 年度生駒市男女共同参画審議会(第 1 回) 会議次第

令和6年5月30日(木)午後3時~ コミュニティセンター 203・204会議室

| 開会

2 案件

- (1) 生駒市の男女共同参画の取組について
- (2) 次期計画(生駒市男女共同参画行動計画(第4次))の策定について

3 その他

【配付資料】

- 資料 | 「生駒市男女共同参画プラザの概要」令和5年度版
- 資料2 男女共同参画行動計画(第3次)後期実施計画実施状況等
- 資料3 新施策体系表(前回対比)
- 資料4 生駒市男女共同参画行動計画(第4次)の策定について
- 資料4-1 第5次男女共同参画基本計画
- 資料4-2 第2次奈良県男女共同参画計画・第2次奈良県女性活躍推進計画
- 資料4-3 生駒市第6次総合計画・第2期基本計画
- 資料5 男女共同参画行動計画(第4次)策定スケジュール
- 資料6 【集計結果】実施状況_評価別一覧
- 資料7 【集計結果】実施状況評価シート一覧表
- 資料8 生駒市男女共同参画審議会委員名簿
- 資料 9 「奈良県困難な問題を抱える女性への支援のための基本計画」の概要について